

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ. 30-16 สายซอย 13 หมู่ที่ 1-2 บ้านควนเคียนทอง - บ้านคลองทรายขาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	705.000	3.87	2,728.35	1.3848	5.35	3,778.21
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	1,645.000	11.67	19,197.15	1.3848	16.16	26,584.21
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	329.000	225.54	74,202.66	1.3848	312.32	102,755.84

โกเมศร์ ปานมา

05 กันยายน 2568 16:05:46

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ. 30-16 สายซอย 13 หมู่ที่ 1-2 บ้านควนเคียนทอง - บ้านคลองทรายขาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	71.000	807.47	57,330.37	1.3848	1,118.18	79,391.09
5	2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	35.000	259.27	9,074.45	1.3848	359.03	12,566.29
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,410.000	425.24	599,588.40	1.3848	588.87	830,310.01
7	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	28.000	195.10	5,462.80	1.3848	270.17	7,564.88
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							

โกเมศร์ ปานมา

05 กันยายน 2568 16:05:46

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ. 30-16 สายซอย 13 หมู่ที่ 1-2 บ้านควนเคียนทอง - บ้านคลองทรายขาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	141.000	137.51	19,388.91	1.3848	190.42	26,849.76
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	235.000	68.21	16,029.35	1.3848	94.45	22,197.44
รวมราคากลาง								1,111,997.73

โกเมศร์ ปานมา

05 กันยายน 2568 16:05:46

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กบ.ถ. 30-16 สายซอย 13 หมู่ที่ 1-2 บ้านควนเคียนทอง - บ้านคลองทรายขาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยา/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยา
------------------------------------	---------------------------------------------------------

โกเมศร์ ปานมา
(โกเมศร์ ปานมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทิศ รอบคอบ
(สุทิศ รอบคอบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทราภรณ์ ศรีวิเศษ
(ภัทราภรณ์ ศรีวิเศษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง